

Croissant mit Erdbeerfüllung

Art.Nr.	41470
Versandeinheit	90 Portionen à 50 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	90

MHD 180 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.741 kJ / 416 kcal
Fett	20,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,5 g
Kohlenhydrate	51,2 g
davon Zucker	23,8 g
Eiweiß	6,6 g
Salz	0,93 g



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV mit Konservierungsstoffen

kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier, Milch einschl. Laktose.**

Kostformeinungung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, Pflanzenöle und -fette (Palme, Sonnenblume), Naturhefe (**Weizen**), Glukose- und Fruktosesirup, Zucker, Erdbeerpüree (8,7%), **Eier**, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride der Fettsäuren (Palme), **Butter, Magermilchpulver**, Salz, Aromen, Säuerungsmittel: Citronensäure, Geliermittel: Pektin, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Kann Spuren von Soja enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig